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CS 9781.860 - Lateral, atornillable para CS Toptec,

ensamblable

Lateral atornillable de doble pared, incl. piezas laterales del techo.

Caracteristicas

Referencia
Material

Superficie

Color

Unidad de envase

Adecuado para

Grado de proteccién IP segun IEC
60 529

Grado de proteccién NEMA

Material basico
Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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CS 9781.860
Aluminio AIMg3

Texturizada
Poliéster resistente a rayos UV

RAL 7035

Laterales
Piezas laterales del techo
Incluye material de puesta a tierra y fijacion

Tipo de armario: CS Toptec, ensamblable
Altura: = 1.800 mm
Profundidad: = 600 mm

IP 55

NEMA 3R
NEMA 12

Aluminio

2 pza(s).

36

48.5
4028177986213
EC002524
EC002524

27182101



