Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





CS 9781.860 Lateral, atornillable

Estado: 15/12/2025 (Fuente: rittal.com/es-es)



CS 9781.860 - Lateral, atornillable para CS Toptec, ensamblable

Lateral atornillable de doble pared, incl. piezas laterales del techo.

Características

Referencia	CS 9781.860
Material	Aluminio AlMg3
Superficie	Texturizada Poliéster resistente a rayos UV
Color	RAL 7035
Unidad de envase	Laterales Piezas laterales del techo Incluye material de puesta a tierra y fijación
Adecuado para	Tipo de armario: CS Toptec, ensamblable Altura: = 1.800 mm Profundidad: = 600 mm
Grado de protección IP según IEC 60 529	IP 55
Grado de protección NEMA	NEMA 3R NEMA 12
Material básico	Aluminio
Unidad de embalaje	2 pza(s).
Peso neto	36
Peso bruto	48.5
EAN	4028177986213
ETIM 9	EC002524
ETIM 8	EC002524
ECLASS 8.0	27182101

© Rittal 2025 2